
российская федерация 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

ПРИКАЗ
от

О внесении изменений в приказ 
Комитета образования Администрации 
города Усть-Илимска от 13.05.2025г. 
№528

Руководствуясь Положением об Управлении образования Администрации города 
Усть-Илимска, утверждённым решением Усть-Илимской Городской Думы от 21.02.2023г. 
№46/344, -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение, утвержденное приказом Комитета образования 

Администрации города Усть-Илимска от 13.05.2025г. № 528, следующие изменения:
слова «13.06.2025г. с 10:00» заменить словами «11.06.2025г. с 10:00».
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Комитета образования 

Администрации города Усть-Илимска «Образовательный портал» .http://uiedu.ru
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета О.Н. Кузнецова


